lg 1 ja 6 ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 

1 punkti 2 ja lg 3 ja Tapa Vallavolikogu 30.11.2020 määruse nr 92 „Tapa Valla Hooldekodu 

põhimäärus“ § 6 lg 2 alusel:  

1. Kehtestada Tapa Valla Hooldekodu teenuskoha maksumus kalendrikuus järgmiselt:  

1.1 Tegevuskohas Kesk tn 9, Tapa linn 1350 (üks tuhat kolmsada viiskümmend) eurot, sh 

kohaliku omavalitsuse poolt rahastatavad hoolduskulud (hooldustöötajate tööjõukulud, 

tööriietus, tervisekontroll, koolitused) 600 eurot ja isiku poolt tasutatavad kulud (majutus, 

toitlustus, muud teenuse kulud) 750 eurot.   

1.2 Tegevuskohas Sääse tn 4, Tamsalu 1250 (üks tuhat kakssada viiskümmend) eurot 

kalendrikuus, sh kohaliku omavalitsuse poolt rahastatavad hoolduskulud 

(hooldustöötajate tööjõukulud, tööriietus, tervisekontroll, koolitused) 600 eurot ja isiku 

poolt tasutatavad kulud (majutus, toitlustus, muud teenuse kulud) 650 eurot.